
1

Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

De: maria c botero <mariaconsuelobotero@hotmail.com>

Enviado el: jueves, 10 de febrero de 2022 12:32

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

Asunto: Demanda Ejecutiva Dte: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo: Chamorro Didier 

Sadid Rad: 2018-086- ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO

Datos adjuntos: Chamorro Didier Sadid Liquidacion Crédito.pdf

Señor  
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJIBIO- CAUCA  
La Ciudad.  
  
REF: Proceso EJECUTIVO SINGULAR  
Dte: Banco Agrario de Colombia S. A.  
Ddo: Chamorro Didier Sadid 

Rad. 2018-086 

  
MARIA CONSUELO BOTERO ORTIZ, en mi condición de apoderada de la Entidad demandante, con el 
acostumbrado respeto manifiesto que se anexa Liquidación de crédito actualizada. 
Lo anterior para los trámites correspondientes,  
 

Atentamente  
  
  
MARIA CONSUELO BOTERO ORTIZ  
ABOGADA BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.  
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Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

De: ariel fernando velasco martinez <arfeve29@gmail.com>

Enviado el: lunes, 14 de febrero de 2022 12:27

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO SARRIA CUELLAR CARLOS RAD: 2018-00169

Datos adjuntos: SARRIA CUELLAR CARLOS.pdf

ARIEL FERNANDO VELASCO MARTÍNEZ, mayor y vecino de Municipio, identificado con cédula 
de ciudadanía número 76.313.187 de Popayán, portadora de la T.P. No. 89.323 del C...S. de la J, 
en mi condición de apoderado judicial de la parte demandante dentro del proceso de la 
referencia, con todo respeto solicito a Usted, realizar el correspondiente trámite al documento 
adjunto. 
 

Atentamente 

 

Ariel Fernando Velasco Martinez 

Asesor Jurídico 

Cel. 3187191804 



Ariel Fernando Velasco Martínez 
Abogado especialista en Derecho Administrativo 

Calle 4 No 2 - 85 oficinas 208  
Tel No 8224333 – 318.7191804 

 
 
 
Popayán, 04 Febrero  2022 
 
 
 
 
Señor: 
JUZGADO   002 PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJIBIO 
 
 

REF: Proceso Ejecutivo singular. 
DDE: BANCO AGRARIO 
DDO: SARRIA CUELLAR CARLOS 
RAD: 2018-00169 

 
 
Cordial  Saludo, 
 
 
ARIEL FERNANDO VELASCO MARTINEZ, mayor de edad, identificado como aparece al pie de 
mi correspondiente firma, abogado en ejercicio y portador de la tarjeta profesional No 89.323 del 
C.S.J, en mi calidad de apoderado de la parte demandante, por medio de presente escrito me 
permito presentar la Liquidación del Crédito a 14 de febrero  2022. 
 

CAPITAL FRENTE AL PAGARE No 021056100010701   $                 4.000.000,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.000.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

11-sep-2018 30-sep-2018 20 2,19  $                      58.400,00 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17  $                      89.693,33 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16  $                      86.400,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15  $                      88.866,67 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $                      88.040,00 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18  $                      81.386,67 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15  $                      88.866,67 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14  $                      85.600,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,15  $                      88.866,67 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14  $                      85.600,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14  $                      88.453,33 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14  $                      88.453,33 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14  $                      85.600,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $                      87.626,67 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,14  $                      85.600,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $                      86.800,00 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $                      86.386,67 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12  $                      81.973,33 



Ariel Fernando Velasco Martínez 
Abogado especialista en Derecho Administrativo 

Calle 4 No 2 - 85 oficinas 208  
Tel No 8224333 – 318.7191804 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11  $                      87.213,33 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08  $                      83.200,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,03  $                      83.906,67 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02  $                      80.800,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02  $                      83.493,33 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04  $                      84.320,00 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05  $                      82.000,00 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,05  $                      84.733,33 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00  $                      80.000,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,00  $                      82.666,67 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94  $                      80.186,67 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97  $                      73.546,67 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95  $                      80.600,00 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,94  $                      77.600,00 

01-may-2021 31-may-2021 31 1,93  $                      79.773,33 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,93  $                      77.200,00 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,93  $                      79.773,33 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,94  $                      80.186,67 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,93  $                      77.200,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92  $                      79.360,00 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94  $                      77.600,00 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,93  $                      79.773,33 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98  $                      81.840,00 

01-feb-2022 14-feb-2022 14 2,04  $                      38.080,00 

      

   Sub-Total  $                  7.427.666,67 

   TOTAL  $                  7.427.666,67 

      
Por intereses remuneratorios causados y no cancelados   

Desde Hasta     $                    96.018,00  

22-jun-2018 10-sep-2018  TOTAL   $                    96.018,00  

      
Por intereses moratorios causados y no cancelados   

      
Desde Hasta     $                                -   

11-sep-2018 00-ene-1900  TOTAL   $                                -   

      
 otros conceptos autorizados por el demandado   1378754,00 

   TOTAL  1378754,00 

      

   TOTAL OBLIGACION   $                8.902.438,67  

      
CAPITAL FRENTE AL PAGARE  No 021056100005288   $                    625.000,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 625.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

11-sep-2018 30-sep-2018 20 2,19  $                        9.125,00 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17  $                      14.014,58 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16  $                      13.500,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15  $                      13.885,42 



Ariel Fernando Velasco Martínez 
Abogado especialista en Derecho Administrativo 

Calle 4 No 2 - 85 oficinas 208  
Tel No 8224333 – 318.7191804 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $                      13.756,25 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18  $                      12.716,67 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15  $                      13.885,42 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14  $                      13.375,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,15  $                      13.885,42 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14  $                      13.375,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14  $                      13.820,83 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14  $                      13.820,83 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14  $                      13.375,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $                      13.691,67 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,14  $                      13.375,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $                      13.562,50 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $                      13.497,92 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12  $                      12.808,33 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11  $                      13.627,08 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08  $                      13.000,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,03  $                      13.110,42 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02  $                      12.625,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02  $                      13.045,83 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04  $                      13.175,00 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05  $                      12.812,50 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,05  $                      13.239,58 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00  $                      12.500,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,00  $                      12.916,67 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94  $                      12.529,17 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97  $                      11.491,67 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95  $                      12.593,75 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,94  $                      12.125,00 

01-may-2021 31-may-2021 31 1,93  $                      12.464,58 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,93  $                      12.062,50 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,93  $                      12.464,58 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,94  $                      12.529,17 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,93  $                      12.062,50 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92  $                      12.400,00 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94  $                      12.125,00 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,93  $                      12.464,58 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98  $                      12.787,50 

01-feb-2022 14-feb-2022 14 2,04  $                        5.950,00 

      

   Sub-Total  $                  1.160.572,92 

   TOTAL  $                  1.160.572,92 

      
Por intereses remuneratorios causados y no cancelados   

Desde Hasta     $                    79.961,00  

14-jun-2017 14-jun-2018  TOTAL   $                    79.961,00  

      
Por intereses moratorios causados y no cancelados   

      
Desde Hasta     $                    72.066,00  

15-jun-2018 10-sep-2018  TOTAL   $                    72.066,00  

      



Ariel Fernando Velasco Martínez 
Abogado especialista en Derecho Administrativo 

Calle 4 No 2 - 85 oficinas 208  
Tel No 8224333 – 318.7191804 

 otros conceptos autorizados por el demandado   0,00 

   TOTAL  0,00 

      

   TOTAL OBLIGACION   $                1.312.599,92  

      
CAPITAL FRENTE AL PAGARE  No 4481860002894399   $                 1.775.796,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.775.796,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

11-sep-2018 30-sep-2018 20 2,19  $                      25.926,62 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17  $                      39.819,27 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16  $                      38.357,19 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15  $                      39.452,27 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $                      39.085,27 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18  $                      36.131,53 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15  $                      39.452,27 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14  $                      38.002,03 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,15  $                      39.452,27 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14  $                      38.002,03 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14  $                      39.268,77 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14  $                      39.268,77 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14  $                      38.002,03 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $                      38.901,77 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,14  $                      38.002,03 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $                      38.534,77 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $                      38.351,27 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12  $                      36.391,98 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11  $                      38.718,27 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08  $                      36.936,56 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,03  $                      37.250,28 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02  $                      35.871,08 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02  $                      37.066,78 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04  $                      37.433,78 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05  $                      36.403,82 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,05  $                      37.617,28 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00  $                      35.515,92 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,00  $                      36.699,78 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94  $                      35.598,79 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97  $                      32.650,97 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95  $                      35.782,29 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,94  $                      34.450,44 

01-may-2021 31-may-2021 31 1,93  $                      35.415,29 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,93  $                      34.272,86 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,93  $                      35.415,29 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,94  $                      35.598,79 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,93  $                      34.272,86 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92  $                      35.231,79 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94  $                      34.450,44 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,93  $                      35.415,29 



Ariel Fernando Velasco Martínez 
Abogado especialista en Derecho Administrativo 

Calle 4 No 2 - 85 oficinas 208  
Tel No 8224333 – 318.7191804 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98  $                      36.332,79 

01-feb-2022 14-feb-2022 14 2,04  $                      16.905,58 

      

   Sub-Total  $                  3.297.505,16 

   TOTAL  $                  3.297.505,16 

      
Por intereses remuneratorios causados y no cancelados   

Desde Hasta     $                    61.133,00  

11-jul-2017 22-ago-2017  TOTAL   $                    61.133,00  

      
Por intereses moratorios causados y no cancelados   

      
Desde Hasta     $                   412.372,00  

23-ago-2017 10-sep-2018  TOTAL   $                   412.372,00  

      
 otros conceptos autorizados por el demandado   75600,00 

   TOTAL  75600,00 

      

   TOTAL OBLIGACION   $                3.846.610,16  

      

   TOTAL OBLIGACIONES  $              14.061.648,75  

 
Lo anterior a fin de que se continué con los trámites procesales pertinentes. 
 
 
Atentamente. 
 
 
ARIEL FERNANDO VELASCO MARTINEZ 
C.C No 76.313.187 de Popayán. 
T.P No 89.323 del C.S.J 
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Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

De: maria c botero <mariaconsuelobotero@hotmail.com>

Enviado el: jueves, 10 de febrero de 2022 12:37

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

Asunto: Demanda Ejecutiva Dte: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo: Maryuri Sánchez 

Rad: 2018-096- ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO

Datos adjuntos: Maryuri Sanchez y otro Liquidacion Crédito.pdf

Señor  
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJIBIO- CAUCA  
La Ciudad.  
  
REF: Proceso EJECUTIVO SINGULAR  
Dte: Banco Agrario de Colombia S. A.  
Ddo: Maryuri Sánchez 

Rad. 2018-096 

  
MARIA CONSUELO BOTERO ORTIZ, en mi condición de apoderada de la Entidad demandante, con el 
acostumbrado respeto manifiesto que se anexa Liquidación de crédito actualizada. 
Lo anterior para los trámites correspondientes,  
 

Atentamente  
  
  
MARIA CONSUELO BOTERO ORTIZ  
ABOGADA BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.  
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Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

De: maria c botero <mariaconsuelobotero@hotmail.com>

Enviado el: jueves, 10 de febrero de 2022 12:35

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

Asunto: Demanda Ejecutiva Dte: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo: Héctor Abel 

Mosquera Rad: 2018-097- ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO

Datos adjuntos: Hector Abel Mosquera Liquidacion Crédito.pdf

Señor  
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJIBIO- CAUCA  
La Ciudad.  
  
REF: Proceso EJECUTIVO SINGULAR  
Dte: Banco Agrario de Colombia S. A.  
Ddo: Héctor Abel Mosquera 

Rad. 2018-097 

  
MARIA CONSUELO BOTERO ORTIZ, en mi condición de apoderada de la Entidad demandante, con el 
acostumbrado respeto manifiesto que se anexa Liquidación de crédito actualizada. 
Lo anterior para los trámites correspondientes,  
 

Atentamente  
  
  
MARIA CONSUELO BOTERO ORTIZ  
ABOGADA BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.  
 









                                                                                JUAN DIEGO PAZ CASTILLO 
                                                                                                ABOGADO 
 
 
Cajibio, Febrero 14 de 2022 
 
 
 
SEÑOR 
JUEZ SEGUNDO (2) PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJIBIO - CAUCA. 
E.S.D. 
 
 
RADICACIÓN No. 2021 - 00029-00 
REF.:   PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 
DTE.:   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DDO.:   SILVIO ROJAS VALDES 
 
 
 
 
JUAN DIEGO PAZ CASTILLO, mayor de edad, vecino y domiciliado en la ciudad de 
Santiago de Cali (V.), identificado con la Cédula de ciudadanía No. 16’677.037 expedida en 
la ciudad de Santiago de Cali (V.), Abogado Titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional 
No.35.381 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad de Apoderado Judicial 
del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., en el Proceso de la referencia a Usted 
respetuosamente me permito aportar las liquidaciones de los créditos. 
 
 
 
 
Lo anterior para que se sirva tenerlo en cuenta en la debida oportunidad Procesal. 
 
 
 
 
Renuncio a notificación y termino de ejecutoria de auto favorable. 
 
 
 
 
 
Del Señor Juez,  Cordialmente 
 
 

 
 
JUAN DIEGO PAZ CASTILLO 
C.C. No. 16’677.037 de Cali (V). 
T.P. No. 35.381 del C.S. de la J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUAN DIEGO PAZ CASTILLO. OF. AV. 3GN No. 37N-27 CALI CEL.3028273883 
 



OBLIGACION No.                                           TITULAR     APODERADO

725021050213228                              SILVIO ROJAS VALDES JUAN DIEGO PAZ

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL 7.886.953,00$          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
18/03/2021 31/03/2021 14 1,95 71.771,27$               

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 153.006,89$             

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 157.292,13$             

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 152.218,19$             

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 157.292,13$             

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 158.107,12$             

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 152.218,19$             

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 156.477,15$             

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 153.006,89$             

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 159.737,09$             

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 161.367,06$             

1/02/2022 14/02/2022 14 2,04 75.083,79$               

Total Intereses de Mora 1.707.577,90$          

Subtotal 9.594.530,90$          

7.886.953,00$                    

896.139,00$                       

1.707.577,90$                    

1.365.838,00$                    

11.856.507,90$                  

11.856.507,90$                  

Capital
Total Intereses Corrientes (+) 

Total Intereses Mora (+)
Otros Conceptos

TOTAL OBLIGACIÓN
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN

                                           LIQUIDACION JUDICIAL ART. 446 DEL C.G.P.

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO



OBLIGACION No.                                            TITULAR     APODERADO

4866470212397301                                 SILVIO ROJAS VALDES JUAN DIEGO PAZ

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL 1.707.615,00$          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
22/10/2019 31/10/2019 10 2,12 12.067,15$               

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 36.030,68$               

1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 37.055,25$               

1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 36.878,79$               

1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 34.994,72$               

1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 37.231,70$               

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 35.518,39$               

1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 35.820,07$               

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 34.493,82$               

1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 35.643,62$               

1/08/2020 31/08/2020 31 2,03 35.820,07$               

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 35.006,11$               

1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 35.643,62$               

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 34.152,30$               

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 34.584,90$               

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 34.231,99$               

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 31.397,35$               

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 34.408,44$               

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 33.127,73$               

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 34.055,54$               

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 32.956,97$               

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 34.055,54$               

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 34.231,99$               

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 32.956,97$               

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 33.879,08$               

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 33.127,73$               

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 34.584,90$               

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 34.937,80$               

1/02/2022 14/02/2022 14 2,04 16.256,49$               

Total Intereses de Mora 965.149,71$             

Subtotal 2.672.764,71$          

1.707.615,00$                    

349.284,00$                       

965.149,71$                       

794,00$                              

3.022.842,71$                    

3.022.842,71$                    

Capital
Total Intereses Corrientes (+) 

Total Intereses Mora (+)
Otros Conceptos

TOTAL OBLIGACIÓN
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN

                                             LIQUIDACION JUDICIAL ART. 446 DEL C.G.P.

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO




















